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GILBERT J. HOFFMAN
Temporary Address:
ME7'8. AEFTI-]ESE-
53J-i-fuEnfiEWDrl

Permanent Aaldress:
mav'i33B=lUs-
4i-6STSEhanie
Branch, Ml 49402
Phone: 616-462-3594 Fax: 616-462.3594

winter Haven, FL 33881
Phone: 941-251-3594 Fax: 941-291-3594 ilOTE: phone I{o. & Fax ilo. are the same.******r****t*t*******t**rt***r*****rtt**tt********t***r*r****i**

LlsT 257..Price of lists is: s2.00 per list; s8.00 for 6 issues. overseas rate is s1 5.00.
* r * * r * * * * * * * r t * * i * * * * * * * * * * * t * * * * * * * * * * * r r r r t * t * * r * * * * * i * r r * * * t r *

EARLY LUOERS

PLEASE NoTE: Guns have original blue and matching serial numbers (except mag) unless noted. call or write to reserve items. tf I am not available, my
WlTe,Tini, can help you with the order. send a curr-ent copv of oealer's rFt aton's with monev oioer, certitieo cneck, etc- -personar or ousinesi CnbCr!
mean a delay in shipment. Unaccepted item(s) are to be shipped back prepaid within S davs. Upon their receipt, money will be prompfly refunOeO if
items(s) returned in same condition as shipped.. All time payments, layaways oFEwcfases made at shows are final. Time payments lA'or 1/3 down;
balance to be paid within 60 days, or longer. All layaway sales are final. There is no guarantee as to the safery of the firing condition of the firearms,
since they are sold as collector's items onlV. Call for details. Shipping charges - 515.00 first gun, 52.00 for each additional gun. All firearms are sold a6

2.

z

4H.

5H.

6.

7H.

LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE , 4 314"..7.65 mlm
g ri ps..sffEWEtiEffiEi6FE-r wood base mas .,

.#13946..Deep Eagle over chamber..blue 9870..€xc. bore..sharp checkered

LUCER, 1900 SWISS, 4 314"..7.65 m/m..#4675..Minty early Swiss..a gem..swiss sunburst on top of receiver..proper swiss

LUGER, 1906 PoRTUGESI M2..41/a"..7.65 mlm..#2819..Deep 'M2' over chamber..blue 95%..bore vg..proper proofs throughout

LUGER, 1906 AMERTCAN EAGLE, 4"..9 m/m..#64124..Approximatety 3,000 mfg. Deep
parts..Proper wood base mag..scarce...

Eagle..blue 99%..exc. bore & strawed

LUCER, 1906 AMERTCAN EAcLE , 4 3t4"..7.65 mtm..#46026,
grips..eFiiIE'Wed-'-EaEETT-ore..properwoodbasem ag

Deep Eagle over chamber..By proofed..blue 98-99%..sharp watnut

LUGER, 1906 AMEEICAN EAG1E,4314"..7.65 mlm..#63211..Deep Eagle over chamber, extractor marked "loaded.' tnctuded
"ldeal Crips", worth over 5500. Blue 970/0..9-vg bore..strawed parts..proper wood base mag..bargain priced ......................

s2500

s4300

s1650

......... s2s00

s1700

......... sl s00

8

I

10G200 meter sights..6" barrel..
top collection qualiry

LUcER, 19,12 FRFpRT, 4'..9 m/m..#8129a..Tne hard to find earlv dated Erfurt Wbeautiful machinery & bluing..Btue g7o/o..exc+ bore..

wwt
LUGER, 1915 DWM,9 mlm..#2529b..Blue 99%..exc. bore & strawed parts..sharp walnut grips..proper wood base mag........................................... S 925

LUGER, 1915 DWM, 4'..9 m/m..#6729a..Blue gg%..bore vg-exc..straw parts & walnut grips exc..proper wood base mag ........ ........ S 925

LUGER, 1908 coMMERCIAL,4"..9 mlm..f 43478.."Mother of Lugers"..blue 99%..bore vg..beautiful strawed parts..sharp walnut

LUCER, 1908 NA\rY, 6"..9 m/m..#1596b..This Naw Commercial is rarer than the mititarv
proper Navy concentric mag..Blue 98%..bore exc..strawed pzfts--Eharp walnut grips..

LUCER, 1916,DWM 7TH. HUSSAR REGTMENT, 4"..9 m/m..#83361..(see Costanzo, pg. 75)..',Mohitized cavatry, very few have been
noted"..next to mint in & out Wbeautiful strawed parts & walnut grips..matching mag..top collection piece & rare ..............

LUCER, 1917 DWM NA\NT, 6"
roo-zoo-ffiEteFiqmTaw proofs & concentric proofed NaW mag..a beautv!

9 m/m..#1805..B|ue 98-9970..exc+ bore..sharp walnut grips & strawed parts..Proper

LU6ER, '1917 DWM , A'..9 mlm..#339..A next to mint WWI military inside & out..Matching mag..A realjewel! .....................

LUGER, 1917 DWM ARTILLERY,
bargain-p r-rce 

-....

8"..9 mlm..f2158br.Refurbish ed - looa/o blue..vg. bore..fine tune rear sight..proper wood base mag..

s1300

s3200

10

11.

12,

42

.... s1400

.... s2s00

.... s1500

..... s 67s

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20H

LUGER, 1917 ERFURT, 4'..9 m/m..#5211n..Blue 98%..vg-exc. Bore..sharp grips..beautiful strawed parts..proper wood base mag........................... S 850

LUGER, 1917 oWM 4",4"..9 mlm..#7400e..Blue 98-99%..bore exc..exc. strawed parts..sharp grips..proper proofs & wood base mag.................... S 875

LUCER, 19,I7 DWM ARTILLERY, 8'
sripsexr.--fl-hEEh-ere-6Eidhts. proper wood base mag..top collection quality

.9 m/m..#1405f..Next to mint..99%, only slight holster wear..bore vg-exc..straw parts &
s1900

LUCER, 1917l8IrJEL 4" ..e mt m..lte823..Co
bore & EFffi-l-nut grips..Bargain price -

mpletely Erfurt proofed & matching including wood mag..Blue 93-95%..mint
only s 700

LUCER, 1918 ERFURT. 4'
srips..wEoaTase mbs

"..9 mlm..#7164L..Erfurt proofed throughout..Blue 98%..good bore..strawed parts..sharp walnut
s 850

Post wwl
LUCER, POST WWI PqLlCE, 4',..9 m/m..#5188..Dated 1918..proofed..',S.D.t., su Nazi Eagle Rc"..inctuded matching proofed holster,

LUGER, 1920 POLICE, 4"..9 m/m..#9897a..Blue 9970..€xc. bore & strawed parts..Proper matching mag & sear safety..sharp..................................... s 850

LUCER, PoLlcE Rlc, 4'..9 m/m..#6270l.very good to exc. condition..bore exc..2 matching mags..police holster & tool..comptete. ...................... S 850

LUGER, 1920 DWM coMMERclAL, 3 5/8'..7.65 m/m..#2066r..Blue 96%..bore vg..strawed parts..walnut grips..wood base mag ....., S 4so

..Blue 950/0..
.......................... s 9s0

22H.

15.

24.



LUGER, 1920 DWM MILITARY,4'
mass..gEoUEllE-V-g€xc.bore

2

.9 m/m..#1206a..Early 1908 frame Worig proofs..plus police proofs..Two wood matching
& strawed parts

4 314"..7.65 m/m..120803..A beautiful swiss cross Bern..98%-99% blue..mint bore & grips..A gem of a

s 975

s2200
LUCER,
luger &

LUGER, 4 518" ..7 .65 m/m..#9763K..Rare Navy..marked back strap "N.25."..b|ue 98%..exc. bore & strawed parts..
proper ma s1300

LUGER, 1918-1920 ERFURT pOLtCE , 4"..9 mlm..ll7807s..Reissued in 1920 to Police Dept..blue 99%..exc. + bore & strawed parts..

LucER, K.t.1933, 4'..9 m/m..#5483..Used at officer School..'Kadetten lnst'..s.A. & s.S..Blue 98%..v9. bore..light orig. grips &
strawed'-p-77t-s exc..matchid'g wood mag..simpson proofs W"l(I 1933" over chamber..Rare luger..W.G.l. Papers..Top Colledtion Ouality.......... S3000

ww ll

LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#6257o..8!g..Rust blue & strawed parts
sharp..cEmEfwfriFidlSF-sterJ936, Hannover N.P".:elso tool..Top collectiona rig!

next to mint - 997o..Bore mint & walnLit grips
........ s1400

4"..9 m/m..#9333i..Earlv pre-Wwll Naw Wstrawed parts..Blue 98-9970..exc. bore..sharp
s1600

1936 MAUSER CODE S/42, 4',..9 m/m ..#8495L..Early rust blue 98%..g-vg bore..sharp walnut grips.. proper mag..a beauty.......................... 51000

4"..9 mlm..#4408n..Early com..Blue 98%..vg-exc bore..walnut grips & straw exc..proper mag
s1000

LUGER,
chec

LUGER,

LUGER,
Early p

25.

26.

2l .

16-

,o

30.

z4

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

AA.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

LUGER,
plastic

1936 KRIECHgFE, 4"..9 m/m..#6279..Extremely sharp..clean Krieg..Blue 98-99%..bore
ms srfFs-P-roper Krieg proofs throughout..WKrieg proofed mag..Top collection

LUCER, 1938 MAUSER CODE S/42 , A'..9 mlm..#1741i..Shooter luger - two
o uts i d e-ih6WfWEE rIE o re erc. b a rga i n p ri ce ................

vg..strawed parts & brown
qualitv s3c00

LUOER, 1937 MAUSER CODE S/42.4"..9 m/m ll2834s..Very few 1937 were strawed..Blue 96-97%..v9. bore..@!_par!9..NP.......................... s 900

LUGER, 19J7 !4AUSE8!QqEl/4aNA!Y, 4'..9 m/m..#8559N..Blue 98-99%..mint bore..sharp walnut grips..Backstrap "N2380'.. s1600

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4',..9 m/m..#98655..Blue 990/0..bore vg..sharp walnut grips..slrawed parts..backstrap 'N2388',............................. s1600

LUCER, 1937 MAUSER CODE Sl42 , 4" ..9 mlm..l2245..Eatly mf g. 1937 , pre-war year..Attractive..blue 9970..exc. bore & sharp

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4"..9 m/m..#592y..Blue 99+%o..bore exc.+..proper metal mag..sharp walnut grips..earlv mfg..sharp..NP........sl1OO

LUCER, '1937 MAUSER CODE S/42, 4"..9 m/m..#3O13w..Pre-war year..98-99% blue..exc, bOre..Sharp walnut grips..NP..proper mag .......................... s 9OO

52.

53.

54H

55.

56.

57.

58.

sets of numbers..toggle assemblV & remaining numbers..
.. .............s 400

LUGER, 4"..9 m/m..#5535d..Star stamped on top of chamber..Blue 98 + %..exc. + bore and walnut grips..
s 87s

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42 , 4" ..9 rnlm..#2883n..Blue 98 + %..exc. bore & walnut grips..early pre-war..priced at on|y......... ..... S 875

LUCER, 1938 MAUSER CODE S/42,4"..9 mlm..#7247b..Blue 99%..exc. bore & walnut grips..early pre-war..NP s 9s0

LUCER, 1939 MAUSER CODE 42 , 4"..9 mlm..f2085..Blue 98-99%o..bore exc. +..sharp walnut grips..Proper metal mag..NP ................. s 900

LUGER, 1940 MAUSER BANNER, 4".9 m/m..#3186x..Blue 98%..mint bore..sharp walnut grips..Eagle "1" sear safety with matching mag.............. s1700

#3882x..Police Banner..Eagle "1" sear safew..blue 98-99%..exc. bore..sharp walnut
s1600

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAyY, I m/m..#6450c..Blue 98%..vg-exc. bore..exc. grips..backstrap "N4283"..mag "4199"..Scarce WW ll Naw..... s1600

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 m/m..#3281d..Blue 99%..exc. bore..sharp walnut grips..NP..proper metal mag................. ......s 975

tucER, 1940 MAUSER CODE 42,4"..9 mlm../11097b..Blue 99%..bore exc..sharp walnut grips..NP..proper FXO mag..ToPS!.......................................... s 950

LUGER, grips exc.."KU'on receiver, proper proof (bird/eagle) on
barrel s1900

59. LUCER, 1941 MAUSER BANNEX, 4"..9 m/m..#260OV..Complete Rig..Next to mint 99+%..exc. bore..sharp walnut grips..proper
piooid.ffd Holster "sifi"dElEerTn Tg-I-fl.po-lice prooied..2 Fxo mags & tool..Top iollection qua1ity......................................... 519oo

60. LUGER, glCOgE BYE,4'..9 mlm..ll5048v..Blue 99%..bor exc +..black plastic grips mint..FXO matching (scarce) numbered mag..NP..................... S1200
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61.

62.

63_

64.

65.

66.

67.

68.

72

73

79

LUoER, 41 CODE 42 ,4'..9 mlm..#7529n..Less than 7,000 mfg - scarce variation..Blue 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic grips..

LUGER,
barrel

to mint "KU'..proper proofs throughout luger.."Ku" on frame..'Bird' proper on

s1200

s2000
41 KU CODE BYF,4"..9 m/m..
f,frame-A rare & top coll luger

LUGER,41 CODE BYF,4"..9 m/m..#8968y..Blue 99%..vg-exc bore..mint black checkered grips..proper Fxo plastic mag..sharp...............................s1100

nicknamed "Blackwidow.' Blue 98-99%..vg-exc bore..mint black checkered

69

70.

71H

LUGER,4,1 CODE BYF, 4"
grips..proper proofs &

p-38, WAlIl-tEg 4C.42, 9 m/m..#4458a..Blue 99%..exc. + bore..every part is proofed..!cru@l P-38..upper slide &
oarrdBl@f,.11g orig mag. Lower, frame #4458a. Matchihg orig. mag..facton/ error*

s1100

LUCER, 41 CODE BYF, 4',..9 m/m..#4623g..This 2-digit Mauser has 98-99% blue..vg + bore..sharp wahut grips..proper Fxo mag..NP...................... s 900

LUGER, 41 CODE ByF, 4"..9 m/m..#8o94z..This popular WWil luger has 98-99% blue..vg+ bore..sharp walnut grips..proper..Fxo mag..NP............ s 900

LUoER, 42 CODE DATED 41, 4" ..9 m/m..#1860o..Next to mint in & out & very scarce (not many 42141 mfg'd..Easy 99%..

LUGER, 42 CODE ByF, 4'..9 m/m..#6916L.."blackwidow Wblack Checkered grips..Blue 98-99%..minty bore..proper proofs & Fxo mag .............. s1100

P-!18',s

p-38, WALTHER 480,9 mlm..#610Z.Beautifully refurbished - 100%..good bore..numbers & proofs are clear..llalghjlg mag..rare.....................s1100

p-58, WALTHER AC4Q, I m/m..#6456b..A minty restored early Walther w"Ac" on frame & slide..All numbers & proofs are clear..a hard

p-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#5178g..Early Com. Blue 98+%..bore exc..proofed grip & mag..one of the nicest I have seen..ToPs......................s1200

p-38, WALTHER AC42, 9 m/m..#sg3oc..Beautiful early tooling & blueing..99% blue..good-vg bore..NP..real sharp

P-38, WAIIHE8IQ4?, s m/m. #61 26j..Blue 98-99%..v9. bore..dark brown grips..NP..early mfg .s 600

C 7alrr

.s s00

s1600

,s 800

74.

75.

76.

77.

78C.

... ..........'.. s 700

.#7618..First vear & first production run of the Mauser P-38..next to min inside & out..proper proofs

80.

81.

82.

83.

84.

8sc.

86.

87.

88.

89"

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97H

98.

P-38, WALTHER AC43,9 mlm..#2228n..Single line..Blue 99%..exc. bore..marblized grips..Sharp

p-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#6268n..Single line - less than 20,000 mfg..mint inside & easy 9970..btue grips..marblized..exceptionally

P-38, MAUSER ByF43,9 m/m..#2166k..Next to mint in and out..easy 99% blue..black grips..NP..Beautiful finish .. s 675

P-38, VOPO, WALTHER Ac/,A..9 m/m..#791..8|ue 99%..exc + bore..proper marb
walth6illtle-.co-ffiTlEGly matching & correct..This variation getting scarce.

leized grips..Czeck frame G, Lioil,
... .................. s 5s0

P-38, WALTHER AC44 ,9 mlm..#217K..Blue 99%o..mint bore..marblized grips..NP s s2s

P-38, WALTHER AC44 ,9 mlm..ll3644i..Blue 99%..exc. bore..marblized grips..NP s sso

P-38, UAUSE&BYF A, 9 m/m..#6949z..both in and out next to mint..black grips..NP..a gem! s 600

p-38, MAUSER ByF44, I m/m..#1309y..Blue..bore & black grips are mint..out of a quality collection..None Finer s 600

p-38, MAUSER BYF44 ,9 mlm..#377Oy..Blue 99%..exc. bore..black grips..NP ............................ s s25

....'........ ..'.. s s2sp-38, MAUSER BYF44 ,9 mlm..#4793w..Blue 99%..exc. bore..marbleized grips..NP

..9



99.

100

101.

4

P-38, WALTHER AC45, I m/m..#5391b..Complete Rig..Very last of the mfg P-38 matching serials..Blue 97o/o..mint bore..marblized

s sso

.s 9s0

s sso

s s50

s s00

s s00

s s00

s 850

S 8so

.s4s0

s18s0

s19m

s1800

s1600

102.

103C.

104.

105.

'r06.

107.

108.

109.

110.

I m/m..#8961a..Matching serials but unusual wlarge'A" on frame & small "a" on slide..Next to mint..sharp bore.

P-58, WALTHER AC45,9 mlm..ll1962c..Correct "C' block mismatch..blue9To/o..bore vg.-exc..marbleized grips..NP..scarce variation.........

P-58, WALTHER Ac45, 9 m/m..#9878c..Correct late mismatch ',C' block..blue 96%..mint bore..blk grips..NP..Scarce variation....

p.38, !V\ / 45, 9 mlm..#6922i..Original f inish 98-99%..exc. bore..metal grips wrBH" proofs & 'starr'-Austria..scarce variation.........

p-38, S 45, 9 mlm..i1287g..Frame "BH" Austrian..Star & Mauser proof both on slide..blue 98-99%..exc. bore..marbleized 9rips.......................

P-38, CVQ, 9 m/m..#a6657..The very scarce "a" prefix..mint inside & outside wdark brown grips..NP..a beauty!.

Eroomhandles
BROOMHANDtE,9 M/M MTLTTARY, 5.5'..9 m/m..#39001..81ue 97-98%..mint bore..'g'on grips..militar proofs..Sharp......................

BROOMHANDLE, SHANCHAI POLICE BOLO, 3.9"..7.63 mlm..#714238..This Broom bears the Chinese
Woriginal Orown leather ffilSGrWstraps..Blue easy 99%..bore vg..a rare f ind..top of the line..

Police markings..comes

111. BROOMHANDLE, 1930 MODEL, 5.5"..7.63 m/m..#853984..Comes Woriginal Mauser stock (seaD..blue 99%..mint bore & grips..

112, BROOMHANDLE, 7.63 M/M TVUIIARY, 5.5'
g r i p s.. E a r r v o t u e-. rn-illta-ilE6o f s --To 

ps t
..7.63 mlm..ll222509..Stock matches broom - Rig..Blue 99%..exc. bore & sharp

113

walthers
PPK, RZM WALTHER, 7.65 mlm..#828375..The Same Walther pictured in Rankins book, Volume 1, pg 99..Blue 99%..mint
mardTTZfr€n-ps-eoIUS: corT]es with exc. Bro:W6-holster..marked 'RzM L21fi51137 D.R.c.M. cannons"..Rare holster..Rig

PP, WALTHERS, SWEDISH CONTRAC-r..7.65 m/m..#184448p, ll184449p..The only PP with ,

oaiffiserialsarehighpolished,inmintycondition..sold

111.

115.

116.

117.

I lo.

119.

4)A

PPK, WALTHER,7.65 mlm..ll227A1LK..Eatly pre-war commercial..minty in & out..crown Nitro proofed..marblized grips..High eua1ity................ S 725

PPK, WALTHER,7.65mlm..#216763K..Pre-war Commercial Nitro proofed..Blue 99+%..mint bore & marbleized grips..collection qua|iw...........s 700

PPK, WALTHER,T:SS mlm..ll867131..Crown "N" proofed..Next to Mint..blue 99+ %..mint bore & marbleized grips..A GEM! .................. ................. S 700

ppK, WALTHER,7.65 mlm..#314937K..Na2i Commercial Gagle over N)..blue 99%.mint bore & mint marblized grips with a numbered

121C.

122.

123.

124.

125.

126C.

127.

128.

pP, WALTHER,7.65 m/m..#165178p..\n A/ ll Boxed wall acc..matching # box.."walther'
"waTthEFinstruction booklet..PP 997o..ext mag..mint bore & grips..Top collection qr

orig walther installed Lanyard Loop in
as a pair..rare..and TOPS! s1900

PP,
on

WALTHER.
slide olso proped..a gem & scarce

7 .65 ml m.. #387 27 6p..Pt op et late war issue..mint in & out Wmismatched slide & f rame # Oropen..no logo
s 450

pp, WALTHER, 7.65 m/m..#390551p..Mint in & out..no legend..wood grips..'AC' on slide..proper late mismatch..scarce..a beauty ....................... S 450

Nambus

NAMBU, T-94, 17.2"..8 m/m..#23816..Ear1y mfg (1942) Wstrawed parts..About mint inside & out..proper mag..Tops for the co||ection............... s 325

NAMBU, ru, 17.9"..8 mlm..#31238..Early model Wstrawed parts..black plastic grips..98-99% blue & mint bore..proper mag .... s 300

NAMBU, ru, 13.1"..8 mlm..ll43231..Small trigger..mfg. 1938 (earlu..blue 99%..mint bore strawed parts..collection quatity...............,.................. s 625

129.

130.

131.

132.

133.

134.

i

I



1 35.

136.

137.

1 38.

1 39.

140.

141.

t4 z.

143.

5

NAMBU, r, 14.3"..8 m/m..#58668..Sma11 trigger guard..mfg in 1939 Pre-Wwl..Blue gg%..mint bore & straw parts.................. ...' s 625

NAMBU, T-14. 18.9"..8 m/m..#9131s..1arge trigger guard..next to mint inside & ouBlde..matching ry?g, believe un,ssued '..'.."...'..............'...."..' S 475

NAMBU, T-14, ,18.10"..8 m/m..#93305..Large trigger guard..Blue 99%..bore mint..matching mag s 400

NAMBU,T-14, 19.8"..8 mlm..lls26Ts.Largetriggerguard..nexttomintin?nctout..99+To..littletonouse'.!n4!9[DUag """""'S425

NAMBU, T-14,19.11"..8 mtm..1163217..Large trigger guard..mint in & out..slab type grips..matching mag..believe unfired...........'.'............'......'... s 450

NAMBU, 1-14,20.3" ..8 m/m..#68902..Large ffigger Suard..!e!gi5!w3[gg-f94!l..slab type grips..99%..mint bore..matchins mas ...... .'.......'..... s 400

Nazi, Commercial, Handguns, Mi's

BROWNING, MODEL 1922, 7.65 mlm..ll186338..Eagle N (Ere.)..Nazi commercial..onlY model mfg outside of Germany'. c ,rE

RADOM NA\ry, MODEL 35,9 mim..#A596O..Blue 98%..exc. bore..'Eagle over M'' on slide.."N" on
iiaoom oictuieffi@g9lql9..iticludes capture papers..Rare Naw & tops for the collection

czEcH, MoDEL 27 ,7.65 mtm..ll268o52..Waffen proofed..next to mint..blue 99%..mint grips & bore..NP..brown holster included ....................... s 425

FEMARU P. MOD. 37,7.65 m/m..',Jhv 41' ll7954..EatlY wa
Exte nsr-o nmamfu e 97 vo..o o r e & g ri ps m i nt..exc. b uy

r production.."Waa" proofs..4-digit serial number Wmatching

144.

145C.

146.

147.

148.

149.

1 50.

151.

152.

^47

154.

1 55.

1 56.

157.

I 58.

I 59.

160.

161.

front strap & bottom of mag..Same
s2200

RADOM MOD 35, 1st lssue..g m/m..#J-6641..B|ue 98%..mint bore & "FB" grips..NP .. s 475

s s2s

SAUER M-38H, 7.65 mlm..#4713os..Complete rig wblack holster & extra mag..BluB 99%..mint bore & grips..nazi proofed "E-37' .......'.'.......'....... s 650

MAUSER, HSC pOLtCE RtG,7.65mlm..#905117..HSC mint in & out..Police holster,61K..E+.."sindel Berlin 1941' ............ s10s0

MAUSER, MODEL 1934, 7.65 m/m..#518404..Mauser Banner Seal..obendorf proofs.."DRPuAP',..Blue 98+ %..mint bOre..Low-Low price'.'....'......... s 400

MAUSER. MODEL 1934, 7.65 mlm..#583785..1ow, low serial number in commercial blue..98-99%..mint bore & 'Mauser"

H O t S T E R S..Postage included..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.
175
275
250
700
350
300
275
254
475
375
300
300
400
225
150
425
375
27s
250
350
350
350
225
275
275
350
300

q

c

s(
(
s
q
(
s
s(
q

c

s
s
s
C

c
C

c

s
S

s(
C

s

a I
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H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41.
H42-
HA3.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H 51.

P-38, Hard Type..br/blk..'NDK" (Polish mfg.)..44 (in circle)..NP..P-38 fin circle)..rare
P-38, Soft type..black..Exc.."SS" proofed on
P-38, Soft type..black..next to mint.,
P-38, Soft Wpe..black..vg. "flc(A P-38

"..taken out of factory unissued..TOPS!
P'

P-38,
P"38,

s
s
s
s
c

s
S
C

c
(
c
c
C

S
c
C

C

C

C

c
C

S
C

(

375
450
175
175
125
725
250
12s
150
150
500
150
125
150
200
175
200
250
2ffi
175
125
300
175

?2s

on f ront..proofed "D.R.c.M. cannons.."scarce"

Femaru Mod. 37..exc..proofed
Browning 1922 Model..brown.
T-26 Japanese..brown..exc..Jap,
T-14, Japanese..early leather..E.
T-14, Japanese..Canvas Wcarryi

olster, ink stamp inside holster flapvg-exc..Nazi h
. lettering insiide
.Japanese lettering inside...
ng nese lette inside & outside

E X T R A S. .postage included..original unless stated with No.
E 1. 0erman Broomhandle conversion unit..exc..7.63 m/m in box..wcomplete accessories..scarce............
E2. Cerman 4 m/m Conversion Kit in "Walther" box for PP..mfg. in '30..complete access w4 casings..barrel w"Wa

........... s 375

E4.

German 4 m/m Conversion Kit in "walther' box for PP..mfg. in '30..Accessories included..barrel marked "walther'..box

German Luger Conversion Kit in cardboard box..A m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 7 copperhead 4 m/m, cleaning rod.

Cerman Walther PP Conversion Kit in cardboard box..pre-war..4 m/m..includes barrel sleeve & nut..6-4 m/m, cleaning rod..E5.

E3.

E6.
E7.
E3.
E9.
E10.
E11.

= l1-
E13.
E14.
E1 5.
E'I6.
E17.
El 8.
E'19.
E20.
E21.
E22.
E23.
E24.
E25.
E26.
E27.
E2B,
E29.
E30.
E31.
E32.
E33.
E34.
E35.

,lth;i;
....... s 600

.............5 5/5
Cerman Carbine Stock..mint refurbished .... s 7s0

.... s 400

cerman PPK extension mag..'7.65 w.Banner"

German Heinel Schmeisser 1st issue

........... s 17s

Cerman PP extension mag..32 ca1..E..WBanner........................
cerman Heinel schmeisser 1st issue..Mag. E + .................1..

C

( tz)
135
150
110
115

Luger Metal Mag..Special.."7.65" (
German Luger, wood grips..E
cerrnan Luger, plastic black grips..E
cerman Luger Naw mag..wood..exc.."Eagle M, #" s 17s
oerman Cleaning Rod (metaD.
Japanese T-14 Cleaning Rod..E

s7s
s60
s2sBroomhandle "DWM" per

German Police proofed
German Pin Punch..origin

............s 175

............. s 2s
s6s

5..(c) FXo..5100..(d) FXO..black..plastic..Sl 25
... s 4s

ition-1990..over 400 pages Wnumerous photos..hard bound..very

E36.
r-ffi==?fl?i_ffi * * i * * r * r r * * * * * * r * * r r * r i r r r t r r * t r * r * * * *

German NSKK Dagger Wsheath & hanger..E..anodized sheath..proofed crossguard & hanger.."Sudd Messerfabrik

German Police Dress BaYonet wmatching numbers.."s.M .v.1742"..sneath..hanger E.."Alexander coppel (Ao"..scarce wlslot in hand|e............

cerman Firemans Dress Bayonet Wsheath & Frog..near mint..maker "Peter Wol;er"

s

i
58
25

00

Oerman
German

Army Dress Bayonet Wsheath & Frog.,
Fighting/Boot Knif e Wsheath..next to

.overall exc..maker'Eickhorn'..short variation 7' blade

511
s sso
s 6s0
s 4s0
s 47s
s 47s
s 375
s 650
s 4s0
s 375
s 32s
s 425
s 375
s s00
s 150
s 425
s 425
s 150
s 12s
s 17s

R 10.
R 11.
R 12.
R 13.
R 14.
R 15.
R 16.
R 17.
R 18.
R 19.
R 20. mint..WWl..proof ed.."Ern mfg"

45"

Tool
. 1st lssue S 950....2nd lssue

Cerman
Cerman
Germail

Artillery
Artiiiery

90
70
80

150

Cerman

cross on

M/M"..1 Box orig.'DWM',..rare..in original box PO...........

with all

75
85

Mag...(a)
Base

&

unless stated with NO.

scarce

&
&



blade

7

ofed..'Eagle 5"R21
R22

_ :-
; ::
-:--.:
-::-::
_:-

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
11

R

R

R

R

R
K
D

R

R
R

::-1- = :--. -; E::: .:^ :e Wsheath..overall exc..::-: - 
= =--: 

-;:-:::.^;e w,sheath..exc. overall.
- : ':- -: ---=: sllril(nife..Vg-exc..Wwll..4bla

s 1s0
...... s 1 50

s20

-= .: .=- =a -

............... s 675
425
425
95

275
300
250
225
225
150
195
150

s

.... s s0

... s 350

... s 3s0

-:: a - ese war Flags, Meat Ball, wJap writing..vg - A. 31"X27" silk s100; 8.31',X27'. Cloth s80.

J?senese Military Binoculars Wgrid, optics..exc. '6X9.3'..5986 Wstraps also exc..carrying case Wstraps & Jap |etterin9..Tops.......................

Cerman Militarya Binoculars, Carl Zeiss 8X30..exc. optics Wstraps & lens..rubber cover..case brown..NP..lens in case..Rare size.....................

S

s

s
S

s
s
S

s
s
s

it

in center wl3 loops and 2 hooks on one end.............

:i'*.- ::: €!cr) Flag, one sided..exc..64" X 3o"..proofed:i* 2' - : e' Youth Banner Flag..2-sided..exc..70" X 26"..3-piece consffuction

sides

,2 hooks..

... s 400

... s 12s

...s 1s0

a"

D 1:

R49
R 5C,
R51
R 52.
R 53.
R 54.
F 55.
R 56.
Dtr7

R 58.
R59
R 60.
R 51.
R 62.
R 63.
R 64.
R 6s.
R 66.
R 67.

0erman Nazi sword hanger & belt..E..rare

German WWll Wound Badl
0erman National Training umbered Wmanufacturer name
German Party Pin..E..proofed.

..s 4s

..s 60

..S 30
s40
s40

R 78. 6erman Blockade Runners Bai
****rt*i**ti*t*******

dge..E..p
l*****ttlltt*t*t****t****l*l***at***********t********iti****t****t*******tt*tt*************

ctl HoFFMAN, JR.
2515 ROSLYN LANE
TAKEIAND, FLORIDA 33813
Rs 1. HiflerYouth Arm Band..exc

941-644-8088

Rg 2.
Rg 3.
Rs 4.
Rg s.

c
(
C

C

q

c

i50
190
175
250
275

50

Let me know if you have a gun or guns or war relics for sale. I may be interested in the purchase of them, or you mav want to sell
them on consignment (contact me concerning details). Thanks for your consideration.

150
250
125
150
400
425
275
375

25
275
375

75

in

&

Cerman
Cerman
cerman
Cerman
Japanese
cerman "Der stalhelm"
German Rifle
cerman war
German
German
German
0erman
German

x

& 2 leather sections..proofed & scarce

& near exc. +

& felt on &
over

Dresden"..E..in case
A)

on

& Observer
cerman Luftwaffe observers
German Luftwaffe Parachute
cerman
cerman
German
a6 rma n

Cerman
Cerman

cerman
German

lron cross
lron

German lron

+2

Navy
6418

WWll..screw

in

Luft
Luft

250

475
200
125
125


